MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 003/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 003/2022, referente ao processo seletivo simplificado, destinado à

contratação, por tempo determinado, de PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR ESPECIALIZADO, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA

1ª FASE: PROVA PRÁTICA (LIBRAS) E ENTREVISTA (APOIO PEDAGÓGICO).

ÁREA: LIBRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

NOTA

PRIMEIRA

ETAPA

NOTA

SEGUNDA

ETAPA

NOTA

TERCEIRA

ETAPA

NOTA TOTAL TIPO DE VAGA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202210001856 DEBORA MORENO DINIZ 10,00 42,60 42,00 94,60 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001717 RAMONIELE DOS SANTOS 9,30 37,30 39,30 85,90 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001632 ARI TIAGO JOSE DA SILVA 10,00 40,00 35,60 85,60 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001831 JACSON DA CRUZ NASCIMENTO 10,00 36,80 36,10 82,90 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001866 KESIA CAROLINE DA SILVA SANTOS 10,00 32,30 39,00 81,30 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001808 WAGNER DOS SANTOS GUIMARAES 10,00 23,00 38,00 71,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001847 GEISEANE GUEDES PEREIRA 10,00 28,00 32,80 70,80 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001715 GILVANEIDE CARDOSO DOS SANTOS 10,00 24,60 35,50 70,10 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001719 CAMILA SILVA DE FRANCA 8,00 20,00 32,00 60,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001802 JOSENEIDE NUNES DOS SANTOS 9,60 16,60 34,10 60,30 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001658 ALYNE MARIA BARBOSA DA SILVA 8,30 23,30 18,00 49,60 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001708 MARINEIDE GERÔNIMO FELIX 10,00 13,30 15,00 38,30 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001664 NICOLE RIBEIRO DIAS NASCIMENTO 10,00 0,00 24,30 34,30 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001676 EDIVANILDO ALVES DOS SANTOS 4,60 7,00 14,30 25,90 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.25 c)

202210001643 ANDREIA DA SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.6.3

202210001757 GLEYDISTONE AZEVEDO SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.6.3

202210001771 LEIDLANE CRISTINA DA SILVA MARQUES - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.6.3

202210001630 RAFAEL ALEIDA TEIXEIRA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.6.3

202210001851 SILAS FELIX SILVA SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 9.6.3

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

NOTA

PRIMEIRA

ETAPA

NOTA

SEGUNDA

ETAPA

NOTA

TERCEIRA

ETAPA

NOTA TOTAL TIPO DE VAGA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

202210001869 HELEN CARLA SANTOS MATOS 10,00 29,00 58,00 97,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001770 DENISE CRISTINA SILVA ROSA 10,00 28,00 57,00 95,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001667 EDELFRANCLA GOMES DOS REIS 10,00 28,00 57,00 95,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001644 JÉFERSON FELIPE GAGLIATO 10,00 26,00 58,00 94,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001884 CINTIA APARECIDA ATAIDE 10,00 28,00 55,00 93,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001668 MARIA IRANILDE SANTOS SOUZA SOUZA SILVA 10,00 26,00 54,00 90,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001830 SAMLA CRISTIANE SOARES RODRIGUES 10,00 28,00 52,00 90,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001867 SELMA GOMES DE OLIVEIRA NUNES 10,00 29,00 51,00 90,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001745 TAMIRIS DA SILVEIRA MATEUS 10,00 24,00 56,00 90,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001653 CLARISLAINE PASSOS FREIRE 10,00 21,00 58,00 89,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001701 JACQUELINE ANDRÉA FURTADO DE SOUSA 10,00 25,00 53,00 88,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001706 TAYNARA SOARES DE JESUS 10,00 24,00 52,00 86,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001684 ALINE ANDRADE SANTOS 10,00 25,00 50,00 85,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001645 GIVANEIDE SANTOS VIEIRA 10,00 24,00 51,00 85,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001662 JOSINEIDE CORREIA NUNES 10,00 25,00 50,00 85,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001885 MARCIEL PEREIRA DA SILVA 8,00 23,00 53,00 84,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001818 IRENE DE SOUZA AMARANTE CONCEIÇÃO 10,00 22,00 48,00 80,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001614 ISRAELE SILVEIRA DE OLIVEIRA 8,00 23,00 49,00 80,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001765 LUIZÉLIA MELO DE SOUZA 10,00 23,00 47,00 80,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001817 MARIA DE LOURDES SANTOS FIGUEIREDO LEITE 10,00 22,00 48,00 80,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001641 ANACELIA DE SOUZA LUDUVICE 8,00 24,00 46,00 78,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001749 APARECIDA FEEREIRA SILVA 10,00 21,00 45,00 76,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001656 ANA CRISTINA DE CASTRO MENEZES 8,00 20,00 47,00 75,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001756 JOYCE EMILLY GOMES DA COSTA 10,00 20,00 45,00 75,00 AC CLASSIFICADO(A) -

ÁREA: APOIO PEDAGÓGICO

202210001871 DENIA VIRGINIA PRADO SALMERON 10,00 17,00 47,00 74,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001638 JULIANA NASCIMENTO SANTOS 7,00 22,00 45,00 74,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001730 MARCIA EPIFANIO DA COSTA 10,00 18,00 46,00 74,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001800 ANTÔNIO CARLOS NOGUEIRA SANTOS 10,00 22,00 41,00 73,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001670 AUREA SOUSA JINKINGS 8,00 19,00 46,00 73,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001728 ERESSIELY BATISTA OLIVEIRA CONCEIÇÃO 10,00 20,00 43,00 73,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001621 VALTER FERREIRA ROCHA 10,00 22,00 40,00 72,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001733 ERICA CAROLINE SANTOS ANDRADE 9,00 18,00 45,00 72,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001805 ELIENE BASTOS CRUZ SANTANA 10,00 19,00 42,00 71,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001780 FELIX PORTELA DA SILVA 9,00 18,00 44,00 71,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001789 ROSAHYARAH ALVES GOUVEIA 10,00 21,00 40,00 71,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001702 DANNIELLA SANTOS GOUVEIA MOURA 7,00 18,00 45,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001796 FABIANA DOS SANTOS 10,00 23,00 37,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001762 GICELIA SANTOS PRADO 10,00 20,00 40,00 70,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001657 GILMARA BISPO DE MENEZES 8,00 22,00 40,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001857 JANETE DA SILVA OLIVEIRA 9,00 20,00 41,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001813 JOSÉ APARECIDO DA SILVA ROCHA 10,00 23,00 37,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001683 JOSEVÃNIA SANTOS CONCEIÇÃO 9,00 20,00 41,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001783 MARGARIDA MARIA OLIVEIRA CONCEIÇÃO 10,00 14,00 46,00 70,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001836 MARILENE RAMOS DE JESUS 9,00 19,00 42,00 70,00 N(PP) CLASSIFICADO(A) -

202210001855 MONNALIZA GOMES BEZERRA DOS SANTOS 9,00 20,00 41,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001886 NEIRE MOREIRA DO NASCIMENTO 8,00 20,00 42,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001654 TAMIRES APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 9,00 19,00 42,00 70,00 AC CLASSIFICADO(A) -

202210001806 AMANDA SOUZA BATISTA 8,00 15,00 42,00 65,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001613 IRIS CHRISTINA DOS SANTOS LIMA 6,00 15,00 41,00 62,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001874 JUSSILENE DE JESUS SANTOS DE SOUZA 9,00 17,00 36,00 62,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001875 CRISTIANE RIBEIRO BATISTA MATOS 9,00 13,00 39,00 61,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001859 EDILAINE SILVA OLIVEIRA 10,00 14,00 37,00 61,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001612 TAMIRES DO ROSARIO LEAL 5,00 11,00 44,00 60,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001872 VANUSA BATISTA ARAUJO 8,00 18,00 34,00 60,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001873 TAMARA DENISE SOUZA SANTANA SOARES 8,00 15,00 36,00 59,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001616 THALIA ANDRADE DE SANTANA 8,00 12,00 39,00 59,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001798 VERÔNICA MENDONÇA DE ANDRADE 9,00 15,00 32,00 56,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001862 MARCIELIA PEREIRA DA SILVA 9,00 13,00 33,00 55,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001835 ADRIANA ALVES 8,00 23,00 22,00 53,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001685 JOÃO PAULO SANTOS ANDRADE 10,00 13,00 29,00 52,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001841 MARIVALDA BATISTA PASCOAL 8,00 10,00 31,00 49,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001725 OCIONE DOS SANTOS BARBOSA 8,00 14,00 26,00 48,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001659 ANA SIMONE BISPO DOS SANTOS 8,00 13,00 25,00 46,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001635 SIVELDA AMOROSA DE LIMA SANTOS 5,00 11,00 30,00 46,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001832 ELENILDE DA LUZ SOUSA DA SILVA 8,00 12,00 25,00 45,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001865 MARIA AUXILIADORA DE LIRA GOMES 8,00 13,00 24,00 45,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001785 PRISCILA FIGUEIREDO PIMENTEL 8,00 8,00 26,00 42,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001784 CLEIDEANE CELESTINO DA COSTA 5,00 7,00 25,00 37,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001845 LUCIVANIA DOS SANTOS TEIXEIRA 8,00 10,00 19,00 37,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001854 MARCOS CRUZ MANOEL 10,00 7,00 20,00 37,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001743 ANTÔNIA DOS SANTOS ROMÃO 8,00 8,00 20,00 36,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001822 CAMILA DOS SANTOS BARBOSA SOUZA 8,00 11,00 16,00 35,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001693 ROSANGELA DE SOUSA ARAUJO 5,00 10,00 16,00 31,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001803 MARIA DAS GRACAS SANTOS BORGES 6,00 5,00 18,00 29,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001809 ELAINE SANTOS SOUZA 8,00 5,00 10,00 23,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001740 MARIA DE DEUS SILVA 7,00 4,00 12,00 23,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001716 ANA ALICE ROSA DE FREITAS 6,00 3,00 13,00 22,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001754 BENJAMIM GOMES BEZERRA NETTO 6,00 6,00 10,00 22,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001810 DENISE NASCIMENTO DA SILVA LUCAS 6,00 5,00 10,00 21,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001698 JANE ALMEIDA BARBOSA DOS SANTOS 8,00 5,00 7,00 20,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001639 SILVANI LIMA CARVALHO 2,00 4,00 8,00 14,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001748 ACACIA SANTOS GAMA 2,00 3,00 6,00 11,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.25.c)

202210001766 DANIELLE SILVA MARQUES COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.25.c)/10.15

202210001633 SILVANIR VIEIRA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.15

202210001640 ADRIANA SOUZA DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001782 AGTHA THAYNÃ NUNES BARROS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001611 ALAN RICARDO DOS SANTOS COSTA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001744 ALEXSANDRA DOS SANTOS MATOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.15

202210001677 AMANDA GONÇALVES DA SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001619 ANA CLEIDE DIAS DE ANORATO BORCHE - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001844 ANA MARIA NUNES DE SOUSA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001700 ANDERSON CHARLES ALMEIDA CORRÊA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001712 ANDREA SOUZA ANDRADE OLIVEIRA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001709 ANDRECIA ANDRADE SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001773 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS COSTA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001674 CAMILLA DE ALMEIDA MENEZES - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001732 CARLA PRISCILA DE JESUS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001815 CLÉCIA SOUZA SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001679 DANIELA DANTAS DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001777 DARKSON KLEBER ALVES DA SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001631 DOUGLAS SANTOS NECO - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001776 EDIVANEIDE MATIAS BISPO COSTA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001669 ELOAR ALVES BARBOZA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001660 FRANCYELLE SILVA DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001819 GARDENIA LUCIA CARDOSO DE PAIVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001622 GLORITANNA DE JESUS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001615 JESSICA CRISTIANE BOMFIM DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001678 JOÃO VITOR PEREIRA SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001807 JOSÉ CARLOS VITORIANO DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001849 JOSECLERES FERREIRA DA SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001617 JOSIELMA SOUZA DE JESUS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001655 KATIA REGO ROCHA LIMA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001883 LUCIENE FERRAZ MAIA GOMES ALVES - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001634 MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS FREIRES - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001675 MARIA CRISTINA SANTOS DOS PASSOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001852 MARIA JOSÉ SANTOS PAIXÃO - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001623 MARIA LEIDIANE BISPO DA PIEDADE - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001793 MARIA LUCIA MATOS DEZIDERIO - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.15

202210001739 MARIA LUCILEIDE DE SANTANA SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001665 MIRYAN SANTOS SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001673 PATRICIA ANDREA RAMOS DE JESUS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001681 PRISCILA SANTOS SILVA - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001705 ROSICLEIDE GOMES MARQUES - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001711 ROZELIA DOS ANJOS OLIVEIRA SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001741 SILVANIA COSTA SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITENS 10.6.3/10.6.4

202210001680 UANDERSON DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001629 VERA LÚCIA COSTA DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

202210001697 VIVIANE FERREIRA SILVA DOS SANTOS - - - - - ELIMINADO(A) CONFORME SUBITEM 10.6.3

Aracaju, 11 de janeiro de 2023.

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas